---

641 nouit *Acidalius*, noui *Mss.* 643 audiat qui adest *B*, audeat qui ades *C*, audi atque huc ades *Ritschl.* 644 *sim add. Lambinus.* 645 mihi *Lambinus*, tibi *Mss.* 646 uiden ut te *Lambinus*, uident ut *Ritschl*, uident ut *BC*, capiat *Mss. corr. Camerarius.* 647 nunc *Camerarius*, non *Mss.* 650 is *Brix*, hic *Mss.*

Nón dedisse — PE. Immo hércle uero nós, non falsum  
dicere.

ME. Séd ego illam non cóndonauí, séd sic utendám dedi.

MA. Équidem ecastor tuám nec chlamydem dó foras nec  
pállium

Quoíquam utendum. múlierem aequomst uéstimentum  
múliebre

Dáre foras, uirúm uirile. quín refers pallám domum? 660

ME. Égo faxo referétur. MA. Ex re túa, ut opinor, féceris :

Nám domum numquam íntroibis, nísi feres pallám simul.

Éo domum. PE. Quid míhi futurumst, quí tibi hanc  
operám dedi?

MA. Ópera reddetúr, quando quid tibi erit surruptúm  
domo.

PE. Íd quidem edepol núnquam erit: nam níhil est,  
quod perdám, domi. 665

Quá uirum qua uxórem di uos pérđant. properabo ád  
forum :

Nam éx hac familiá me plane éxcidisse intéllego.

ME. Mále mi uxor sesé fecisse cénset, quom exclusít  
foras :

Quási non habeam, quo íntro mittar, álium meliorém  
locum.

Sí tibi displiceó, patiundum : at plácuero huic Erótio. 670

Quaé me non exclúdet ab se, séd apud se ocludét domi.

Núnc ibo, orabo út mihi pallam réddat, quam dudúm dedi.

Áliam illi redimám meliorem. heus, écquis hic est  
iánitor?

Áperite atque Erótium aliquis éuocate ante óstium.

662 introd ibis *Ritschl, Brix.* 666 cum uiro cum uxore *Mss.*, quom  
uirum tum uxorem *Ritschl*, qua uirum qua uxorem *Fleckeisen.*

## EROTIVM. MENAECHEMVS I.

ER. Quis hic me quaerit? ME. Sibi inimicus mágis  
*quist* quam aetati tuae. *tibi* 675

ER. Mí Menaechme, cúr ante aedis ástas? sequere intró.  
 ME. Mane.

Scím quid est, quod ego ád te uenio? ER. Scío, ut tibi  
 ex me sít uolup. *agreedly*

ME. Ímmo edepol pallam íllam, amabo té, quam tibi  
 dudúm dedi,

Míhi eam redde: uxór rescíuít rem ómnem, ut factumst,  
 órdine.

Ego tibi redimám bis tanto plúris pallam, quám uoles. 680

ER. Tíbi dedi equidem íllam, ád phrygionem út ferres,  
 pauló prius,

Ét illud spinter, út ad aurificem férres, ut fierét nouom.

ME. Míhi tu ut dederis pállam et spinter? núnquam  
 factum réperies.

Nam égo quidem postquam íllam dudum tibi dedi atque  
 abii ád forum,

Núnc redeo, nunc té postillac) uideo. ER. Video, quám  
 rem agis: 685

Quaé commisi, ut mé defrudes, ád eam rem adfectás  
 uiam.

ME. Néque edepol te défrudandi caúsa posco: quím tibi  
 Dico uxorem réscíuisse. ER. Néce te ultro orauí út dares:  
 Túte ultro ad me détulisti, dédisti eam donó mihi: